



ISO 9001:2001

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
WOJEWÓDZKI SZPITAL IM. DR JANA BIZIELA
W BYDGOSZCZY**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 052/371-16-00 fax 052/370-05-31

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia - NZZ

tel. 052/36-55-5521 fax. 052/36-55-752

NZZ/61/D/08

Bydgoszcz, dnia 24.10.2008 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż i uruchomienie urządzeń medycznych dla potrzeb szpitala (numer sprawy NZZ/61/D/08)

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

W Nawiązaniu do prowadzonego postępowania (Znak postępowania: NZZ/61/D/08) o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż, uruchomienie urządzeń medycznych dla potrzeb szpitala w trybie przetargu nieograniczonego – na podstawie art. 38 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r Nr19 poz 177 ze zm.) zwracamy się z prośbą o następujące wyjaśnienia dotyczące zadania nr 2 (KTG) SIWZ:

1. Pytanie: czy Zamawiający dopuści KTG o częstotliwości 1,0 MHz ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści KTG o zakresie pomiarowym FHR 50-210 bpm ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Pytanie:

Czy zamawiający dopuści zakres pomiarowy TOCO 0-99 jednostek ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie tzn. zakres pomiarowy TOCO 0-99 jednostek.